福岡県社会福祉審議会民生委員審査専門分科会（平成２０年度第１回）議事要旨

１ 日時

平成２０年４月２２日（火） １３：００～１４：００

福岡県庁 特９会議室２ 場所

隈本専門分科会会長、大城副会長、秋田委員、東委員、井浦委員３ 出席委員

木下委員、守谷委員、山﨑委員 （８名）

なし４ 欠席委員

５ 議題

（１）審議事項

民生委員・児童委員及び主任児童委員の随時解嘱具申、推薦の報告

６ 審議要旨

（１）審議事項

民生委員・児童委員及び主任児童委員の随時解嘱具申、推薦について解嘱具申

４３件、推薦８７件の報告がなされた。

問い合わせ

福岡県福祉労働部福祉総務課地域福祉係

電話 ０９２－６４３－３２４３